

# Årsredovisning

för

## Oversight AB

556864-0055

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Richard Prime, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Oversight AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, kommunikation- och strategikonsultverksamhet inom design, industridesign, arkitektur, trender och produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 194            | 530            | 351            | 143            |
| Resultat efter finansiella poster | 111            | 458            | 275            | 59             |
| Soliditet (%)                     | 96             | 76             | 92             | 87             |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antal kunduppdrag har minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 328 012                        | 363 130                   | <b>741 142</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 363 130                        | -363 130                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 87 361                    | <b>87 361</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>691 142</b>                 | <b>87 361</b>             | <b>828 503</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst   | 691 142        |
| årets vinst  | 87 361         |
|  | <b>778 503</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas<br>i ny räkning överföres | 80 000         |
|  | 698 503        |
|  | <b>778 503</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

Not

2024-08-01  
-2025-07-31

2023-08-01  
-2024-07-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 194 041        | 530 054        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 857            | 0              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>194 898</b> | <b>530 054</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |                |                |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter     | -3 353         | -2 311         |
| Övriga externa kostnader      | -75 380        | -66 804        |
| Personalkostnader             | -7 411         | -4 683         |
| Övriga rörelsekostnader       | -16            | 0              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> | <b>-86 160</b> | <b>-73 798</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        | <b>108 738</b> | <b>456 256</b> |

### Finansiella poster

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 209          | 1 152          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -35            | 92             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>2 174</b>   | <b>1 244</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>110 912</b> | <b>457 500</b> |

### Resultat före skatt

**110 912**                      **457 500**

### Skatter

|                         |               |                |
|-------------------------|---------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -23 551       | -94 370        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>87 361</b> | <b>363 130</b> |

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

1 000

1 000

Andra långfristiga fordringar

3

604 000

568 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**605 000**

**569 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**605 000**

**569 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

28 894

64 219

Övriga fordringar

61 903

73 898

**Summa kortfristiga fordringar**

**90 797**

**138 117**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

200 429

266 090

**Summa kassa och bank**

**200 429**

**266 090**

**Summa omsättningstillgångar**

**291 226**

**404 207**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**896 226**

**973 207**

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

691 142

328 012

Årets resultat

87 361

363 130

**Summa fritt eget kapital**

**778 503**

**691 142**

**Summa eget kapital**

**828 503**

**741 142**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

23 551

94 370

Övriga skulder

29 172

122 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**67 723**

**232 066**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**896 226**

**973 207**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-07-31   | 2024-07-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 000        | 1 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 000</b> | <b>1 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 000</b> | <b>1 000</b> |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-07-31     | 2024-07-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 568 000        | 452 000        |
| Tillkommande fordringar                         | 36 000         | 116 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>604 000</b> | <b>568 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>604 000</b> | <b>568 000</b> |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

*Richard Prime*  
Richard Prime

2025-11-11